Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

orlcio N° 1377/2011 Em 21 de julho de 2011.

<
o~
-I­"z
\t)<
(')l/)
COI.II
-I­
.. Zo, 1.11
Zz
o~
,o( li:
u·Q
0(0
u<_1.11
oll:zl.ll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente. em resposta à Indicação
nO 1B35/1O. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA. informamos conforme
manifestação do Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes. que a
solicitação foi atendida.

Na oportunidade. renovamos os protestos
de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente.

r- r

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~~ [G B9.2J'YIOI